
 
OBČINA CERKNO 

 OBČINSKA UPRAVA 

 
 www.cerkno.si, e: obcina@cerkno.si 
 Bevkova ulica 9, 5282 Cerkno 
 t: 05 373 46 40 

 
Datum: 30. 3. 2022 
Številka: 900-0003/2022 

           
 
Občinski svet Občine Cerkno 
 
 
 

ZADEVA: Imenovanje Občinske volilne komisije Občine Cerkno za mandatno obdobje 2022 
– 2026 
 
 

Meseca marca 2022 je potekel mandat obstoječi sestavi Volilne komisije za mandatno obdobje 2018 – 

2022. Imenovati je potrebno novo sestavo te komisije za mandatno obdobje 2022 – 2026. 

Občinska uprava je pozvala predstavnike svetniških skupin, da predlagajo člane v novo sestavo volilne 

komisije. 

Na osnovi prejetih predlogov posredujemo občinskemu svetu seznam kandidatov v razpravo in 

sprejem novega članstva. 

Za predsednika in namestnika predsednika volilne komisije velja, da morata imeti ustrezno izobrazbo 

in izkušnje. Tako predlagamo občinskemu svetu za predsednico volilne komisije ga. Vlasto Primožič, ki 

ima ustrezno izobrazbo in je v preteklosti že opravljala funkcijo namestnika predsednika volilne 

komisije. Za namestnika predsednika volilne komisije pa predlagamo ga. Niko Dakskobler, ki prav tako 

ima potrebno pravno izobrazbo in izkušnje, saj ima vlogo namestnika predsednika že v obstoječi sestavi 

volilne komisije, ki ji poteka mandat.  

 

Za člane volilne komisije je svetniška skupina SLS predlagala sledeče kandidate: 

Urška Podgornik, Orehek  38a, 5282 Cerkno,  

Petra Obid, Gorenjska cesta 16, 5282 Cerkno,  

Ana Menegatti, Goriška cesta 39, 5282 Cerkno. 

 

Ker drugih predlogov svetniških skupin ni bilo, predlaga občinska uprava še sledeče tri kandidate, da 

se zapolni vseh osem mest volilne komisije: 

Alenka Eržen, Gorenji Novaki 65, 5282 Cerkno,  
Anja Sedej, Cesta na Plužne 9, 5282 Cerkno, in  
Jaka Lapanja, Šebrelje 78, 5282 Cerkno. 
 
 

 

 

 



Občinskemu svetu Občine Cerkno predlagamo v sprejem naslednji  

 

 

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 10. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 
164/2020) je Občinski svet Občine Cerkno na 35. redni seji dne 10. 5. 2022 sprejel 

 
  

S K L E P 
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Cerkno 

  

1. člen 

  
V Občinsko volilno komisijo Občine Cerkno se imenujejo: 

  
1. Vlasta Primožič, Cesta na Plužne 5, 5282 Cerkno – predsednica,  
2. Nika Dakskobler, Gorenjska cesta 27, Cerkno – namestnica predsednice,  
3. Urška Podgornik, Orehek  38a, 5282 Cerkno – članica,  
4. Petra Obid, Gorenjska cesta 16, 5282 Cerkno – namestnica,  
5. Ana Menegatti, Goriška cesta 39, 5282 Cerkno – članica,  
6. Alenka Eržen, Gorenji Novaki 65, 5282 Cerkno - namestnica,  
7. Anja Sedej, Cesta na Plužne 9, 5282 Cerkno - članica, in  
8. Jaka Lapanja, Šebrelje 78, 5282 Cerkno - namestnik. 

  

2. člen 

  
Sedež občinske volilne komisije je v prostorih Občine Cerkno, Bevkova ulica 9. 

  

3. člen 

  
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine 
Cerkno (Uradni list RS, št. 23/2018). 

  

 
4. člen  

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka: _________________ 

Cerkno, dne ______________ 

 

Pripravil: Oton Lahajnar        župan 

          Gašper Uršič l. r.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#4.%C2%A0%C4%8Dlen

